CL GLOBAL IMPORTS GLOIMP S.A.

Guayaquil, enero 23 de 2010

Señores

Miembros de la Junta General de Accionistas de CL GLOBAL IMPORTS GLOIMP S.A.

Ciudad

Yo, LUIS FERNANDO CHONG WONG, Representante Legal de la Compañía CL GLOBAL IMPORTS GLOIMP S.A., en cumplimiento de las disposiciones contenidas en los estatutos Vigentes y de las Resoluciones Expedidas por la Superintendencia de Compañía, presento a Ustedes:

El informe anual de las actividades correspondientes al ejercicio económico del año 2009.

Cabe mencionar que se ha trabajado aplicando los procedimientos administrativos, con Autoridad y Austeridad en lo que se refiere a gastos, a las políticas de ventas.

Presentando a si mismo a la junta de accionistas mis agradecimientos por la designación y confianza en mi persona.

Atentamente

LUIS F. CHONG WONG

Gerente General



CL GLOBAL IMPORTS GLOIMP S.A.

Guayaquil, 27 de mayo de 2010

Señores: SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente tengo a bien comunicarles a ustedes que el representante legal o administrador de la compañía CL GLOBAL IMPORTS GLOIMP S.A. a la presente fecha es el que detallo a continuación:

NOMBRE	CARGO	CEDULA DE IDENTIDAD
Luis Fernando Chong Wong	Gerente General	0908828031
Karem Waiyi Chang Arévalo	Presidente	0914662200

Sin otro particular me despido de ustedes agradeciéndoles de antemano por su valiosa ayuda.

Atentamente,

Luis Fernando Chong Wong

Gerente General